 Anexo II – Cronograma de Desembolso Financeiro. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS RECURSOS FINANCEIROS.  

Para o cumprimento do objeto de que trata o presente Termo Aditivo, a SECTET repassará 

à Fundação Guamá, nos exercícios financeiros de 2021 e 2022, recursos no importe de R$ 

2.133.548,68 (dois milhões cento e trinta e três mil quinhentos e quarenta e oito reais e 

sessenta e oito centavos), conforme o Cronograma de Desembolso Financeiro – Anexo II e 

a seguinte classificação orçamentária: Funcional Programática: 48101.19.573.1490.8929, 

Elemento de despesa: 335041, Ação: 261896, Fonte: 0124 e PI: 2070008929C.